
 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 Propozice, rozlosování a termínová listina 

Krajský přebor satelitních turnajů starších a mladších přípravek 2+2 družstva  

Ústecký KFS 2022-23 
 

 

Účastníci KP mladší přípravka:  

 

1-Sportovní klub Roudnice nad Labem / SK Bezděkov (SD) 

2-FŠ Litvínov z.s.  

3-Junior Chomutov 

4-Fotbalový klub SEKO Louny z.s. / SK Jazzmani Žatec (SD) 

5-SK Ervěnice - Jirkov z.s. 

6-SK Junior Teplice z.s. / FK Litoměřicko, z.s. (SD)  

7-FK Baník Most-Souš mládež, z.s. 

8-FK Teplice -fotbal, spolek 

9-FK JUNIOR Děčín z.s.  

10-FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. 

 

Účastníci KP starší přípravka: 

  

1-Sportovní klub Roudnice nad Labem / SK Bezděkov (SD)  

2-FŠ Litvínov z.s. 

3-Junior Chomutov  

4-Fotbalový klub SEKO Louny z.s. / SK Jazzmani Žatec (SD)  

5-SK Ervěnice - Jirkov z.s. 

6-SK Junior Teplice z.s. / FK Litoměřicko, z.s. (SD)  

7-FK Baník Most-Souš mládež, z.s.  

8-FK Teplice -fotbal, spolek  

9-FK JUNIOR Děčín z.s.   

10-FK Ústí nad Labem - mládež, z.s 

 

Startují hráči: kategorie SP U11 narození 2012, kategorie SP U10 narození 2013, kategorie MP U9 

narození 2014 a mladší, kategorie MP U8 narození 2015 a mladší (v každé kategorii staví 

účastníci do turnaje 2 týmy)  

 

Pravidla: SP 1+5, MP 1+4, hry malých forem FAČR 

 

Počet kol: 5 kol na podzim a 5 kol na jaře + finálový turnaj, v TL jsou i možnosti uspořádání turnaje v 

náhradním termínu pro neuskutečněný turnaj (počasí, škola v přírodě, marodka, …) 

 

Změny v termínech: Všechny změny v termínech a rozlosování musí být včas odsouhlaseny všemi účastníky 

satelitního turnaje a zaslány koordinátorovi soutěže Václavu Náhlovskému: 

vaclavnahlovsky@seznam.cz, telefon: 730 546 444 a dále pak v kopii sekretáři ÚKFS 

(ukfs@ukfs.cz) a GTM FAČR-ÚKFS (steffi.j@seznam.cz) 

 

Místa konání turnajů: Všichni účastníci soutěže a zejména sdružené kluby nahlásí 14 dnů před zahájením soutěže 

místa konání satelitních turnajů včetně adresy hřiště!  

 

Počet účastníků:  jednotlivé turnaje se hrají v počtu účastníků SP: 5-5, MP 5-5 účastníků, nejprve se odehraje 

turnaj starší kategorie a poté turnaj mladší kategorie, turnaje mohou být odehrány i ve dvou 

dnech   

 

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:ukfs@ukfs.cz
mailto:steffi.j@seznam.cz


 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

Systém: Hraje se každý s každým ve zkráceném čase 2 x 12 minut, v poločase se týmy prostřídají, 

domácí tým hraje vždy v 1. kole 

Dresy: Každý účastník by měl na satelitní turnaje sebou vozit dvě sady dresů odlišné barvy nebo 

od dresů odlišnou sadu rozlišovacích triček, případně se kluby před turnajem mohou 

telefonicky dohodnout na odlišných barvách dresů účastníků daného satelitního turnaje! 

 

Rozhodčí: nejsou delegováni, utkání rozhodují trenéři ve vzájemné shodě 

 

Výsledky: soutěž nebude vedena v IS FAČR, v IS bude jen vybrané kolo v rámci ochrany klubů a 

evidence jejich hráčů, za organizaci turnaje je zodpovědný pořadatel turnaje, který je 

také povinen nejpozději do 3 dnů po odehrání turnaje odeslat výsledky 

koordinátorovi soutěže Václavu Náhlovskému: vaclavnahlovsky@seznam.cz, telefon: 

730 546 444 a dále pak v kopii sekretáři ÚKFS (ukfs@ukfs.cz) a GTM FAČR-ÚKFS 

(steffi.j@seznam.cz) 

 

Neúčast na turnaji: neúčast na turnaji a neodeslání výsledků dle stanoveného termínu bude předáno k řešení 

STK ÚKFS a následně DK ÚKFS   

 

 

Zpracovali:  

 

Jan Štefko                                                               

GTM FAČR-ÚKFS 

606 683 407 

 

Václav Náhlovský 

Koordinátor soutěží přípravek ÚKFS 

730 546 444 

vaclavnahlovsky@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:ukfs@ukfs.cz
mailto:steffi.j@seznam.cz


 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

Termínová listina KP MLADŠÍCH PŘÍPRAVEK 2+2 družstva satelitní turnaje-podzim 2022:  
  

Kolo  Termín  Turnaj A  Turnaj B  
Pořadatelský klub, další účastníci, místo, 

termíny,  
čas zahájení  

Pořadatelský klub,  
další účastníci, místo, termíny, čas  

zahájení  

 
1. kolo 

3.-4. září 2022 

Sobota 3.9.2022 Chomutov – hřiště 

Poliklinika - U9 – 9:00 h, U8 – 12:00 h 

Junior Chomutov 
Baník Most-Souš 

SEKO Louny / Jaz. Žatec 

SK Ervěnice Jirkov 
FŠ Litvínov 

Sobota 3.9.2022 Roudnice – ul. Pod 

Lipou U9 – 9:00 h, U8 – 12:00 h 

SK Roudnice / SK Bezděkov  
FK Teplice 

FK Ústí n. L. 
Junior Děčín  

Jun. Teplice / Litoměřicko 

 
2. kolo 

10.-11.září 2022 

 Neděle 11.9.2022 FK Teplice, Na 

Stínadlech - U9 –9:00 h, U8 -12:00 h  

FK Teplice 

Junior Děčín  

FK Ústí n. L.  
FŠ Litvínov  

Jun. Teplice / Litoměřicko 

Neděle 11.9.2022 Louny, FK Louny – 

U9 – 9:00 h, U8 – 12:00 h, 

SEKO Louny / Jaz. Žatec 
SK Ervěnice Jirkov 

SK Roudnice / SK Bezděkov  
Junior Chomutov  
Baník Most-Souš  

Volný 

termín 
17.-18.září 2022 

   

  
 
 

3.kolo 

24.-25.září 2022 

Neděle 25.9.2022 Jun. Teplice, Anger, 

U11 – 9:00h, U10 – 12:00h, 

Jun. Teplice / Litoměřicko 

Junior Děčín 
SEKO Louny / Jaz. Žatec  

FŠ Litvínov  

Junior Chomutov  

Sobota 24.9.2022 Jirkov, Žižkova – U9 – 

9:00 h, U8 – 12:00 h 

SK Ervěnice Jirkov 

SK Roudnice / SK Bezděkov 
FK Teplice  

FK Ústí n. L.  
Baník Most-Souš  

Volný 

termín 28. září 2022     

 
4. kolo 

8.-9. říjen 2022 

Sobota 8.10.2022 Děčín, Máchovka, U9 

9:00 h, U8 – 12:00 h 

Junior Děčín 

FK Teplice 

FŠ Litvínov 

Baník Most-Souš 

SK Roudnice / SK Bezděkov 

Sobota 8.10.2022 Ústí n.L. UMT 

Masarykova, U9–9:00 h, U8 –12:00h 

FK Ústí n. L. 

Junior Chomutov  

SEKO Louny / Jaz. Žatec  

SK Ervěnice Jirkov  

Jun. Teplice / Litoměřicko  

Volný 

termín 
15.-16.říjen 2022 

  

 

 

5.kolo 

 

 

22.-23.říjen 2022 

Sobota 22.10.2022 Most, hřiště Čepirohy 

– U8 – 12:00 h, U9 – 15:00 h, 

Baník Most - Souš 

SK Ervěnice Jirkov 
Junior Děčín  

Jun. Teplice / Litoměřicko 

SK Roudnice / SK Bezděkov 

Neděle 23.10 Litvínov, hřiště Lomská 

- U9/U8 zároveň - 13:30 h 

FŠ Litvínov 
FK Ústí n. L 

Junior Chomutov 

FK Teplice 
SEKO Louny / Jaz. Žatec 

Volný 

termín 
29.-30.říjen 2022 

Podzimní prázdniny Podzimní prázdniny 

Náhradní 

termín 
5.-6.listopadu 2022    

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

  

  

Termínová listina KP STARŠÍCH PŘÍPRAVEK 2+2 družstva satelitní turnaje-podzim 2022:  
  
Kolo  Termín   Turnaj A  Turnaj B  

Pořadatelský klub, další účastníci, místo, 

termíny, čas zahájení  
Pořadatelský klub, další účastníci, místo, 

termíny, čas zahájení  

 
1. kolo 

3.-4. září 2022 

Sobota 3.9.2022 Litvínov, hřiště Lomská 

– U11 – 10:00 h, U10 – 13:00 h 

FŠ Litvínov 

Junior Děčín 
SK Ervěnice Jirkov 

Jun. Teplice / Litoměřicko 

SK Roudnice / SK Bezděkov 

Neděle 4.9.2022 Ústí n. L. hřiště Klíše - 

U11–10:00 h, U10 –13:00 h 

FK Ústí n. L 

Baník Most-Souš 

Junior Chomutov 

FK Teplice 
SEKO Louny / Jaz. Žatec 

 
2. kolo 

10-11.září 2022 

Sobota 10.9.2022 Most, hřiště Čepirohy 

– U11 – 9:00 h, U10 – 12:00 h 

Baník Most-Souš 

Junior Chomutov  
Junior Děčín 

SEKO Louny / Jaz. Žatec  
 Jun. Teplice / Litoměřicko 

Sobota 10.9.2022 Jirkov, Žižkova – U11 

– 9:00 h, U10 – 12:00 h 

SK Ervěnice Jirkov 
SK Roudnice / SK Bezděkov 

FK Teplice 
FK Ústí n. L.  
FŠ Litvínov 

Volný 

termín 
17.-18.září 2022 

 
 

 
 

3.kolo 

 

 

24-25.září 2022 

Neděle 25.9. Chomutov, hřiště UMT 

Mostecká –U11 –9:00 h, U10 -12:00 h 

Junior Chomutov 
Baník Most-Souš 

SEKO Louny / Jaz. Žatec 

SK Ervěnice Jirkov 
FŠ Litvínov  

Sobota 24.9.2022 Teplice, Na Stínadlech 

– U11 – 9:00 h, U – 12:00 h 

FK Teplice 
FK Ústí n. L. 

SK Roudnice / SK Bezděkov 
Junior Děčín  

Jun. Teplice / Litoměřicko  
Volný 

termín 
28. září 2022     

 

 
4. kolo 

8.-9. říjen 2022 

Neděle 9.10.2022 Litoměřice, hřiště U 

Stadionu - U10 – 10:00h, U11 –13:00h, 

Jun. Teplice / Litoměřicko 

Junior Děčín  
SK Ervěnice Jirkov  

FK Teplice  
 FK Ústí n. L. 

Neděle 9.10.2022 Roudnice, ul. Pod 

Lipou -U11 – 9:00 h, U10 – 12:00 h 

  SK Roudnice / SK Bezděkov  

Junior Chomutov  

SEKO Louny / Jaz. Žatec  

Baník Most-Souš  

FŠ Litvínov 

Volný 

termín 15-16.říjen 2022 
  

 
  

 

 

5. kolo 

22.-23.říjen 2022  

Sobota 22.10.2022 Děčín UMT - U11 – 

9:00 h, U10 – 12:00 h 

Junior Děčín 
FK Teplice 
FŠ Litvínov 

Baník Most-Souš 
SK Roudnice / SK Bezděkov 

Sobota 22.10.2022 Louny, hřiště FK 

Louny- U11 – 9:00 h, U10 – 12:00 h 

SEKO Louny / Jaz. Žatec 

Junior Chomutov 
FK Ústí n. L.   

SK Ervěnice Jirkov  
Jun. Teplice / Litoměřicko 

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz - Komise mládeže 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

Volný 

termín 
29.-30.říjen 2022 Podzimní prázdniny  Podzimní prázdniny  

Náhradní 

termín 
5-6.listopadu 2022   

             
 

mailto:steffi.j@seznam.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

